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Krzesło 

Prawo z  rejestracji trwa od dnia : 0 % 0 L \ , 1 / 

Pierwszeństwo: 2 4 marca 1999 , Austri a 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest krzesło . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć krzesł a przejawiając a si ę w  kształci e i 

układzie jego elementów . 



Krzesło wedłu g wzor u zdobniczeg o został o pokazan e n a fotografi i n a które j fig . 1 

przedstawia krzesł o w  widok u z  przodu , fig . 2  -  w  widok u częściow o z  bok u i  z  przodu , fig . 3  -  w 

widoku z boku i  fig. 4  w widoku z  tyłu. 

Jak pokazan o n a fig . 1  i  2 , krzesł o m a czter y nog i połączon e z e sob ą poprzecznicam i n a 

których umieszczon e jes t siedzenie . Dwi e przedni e nog i maj ą w  przekroj u poprzeczny m kształ t 

zbliżony d o elips y i  s ą wygięt e w  kształci e łagodnyc h łukó w pochylonyc h swym i końcam i d o tyłu . 

Górne końc e przednic h nó g s ą umieszczon e n a wysokości opar ć ramion , któr e odchodzą o d nic h d o 

tyłu i  są lekk o wygięte w  kształci e łagodnych skierowanyc h d o dołu łuków z e spłaszczonymi górnym i 

i dolnymi powierzchniami , prz y czy m o d tylnych końcó w tyc h opar ć odchodz i d o gór y wyprofilowan e 

oparcie d o pleców , c o został o w  szczególnośc i pokazan e n a fig . 3 . O d tylnyc h bocznyc h częśc i 

siedzenia odchodz ą d o doł u po d lekki m rozwarty m kąte m dwi e tyln e nogi , c o został o pokazan e n a 

fig. 4. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Krzesło mając e czter y nog i połączon e z e sob ą poprzecznicam i ora z siedzeni e i  oparcie , 

znamienne tym , ż e dwi e przedni e nog i maj ą w  przekroj u poprzeczny m kształ t zbliżon y d o elips y 

zwróconej swym i dłuższym i bokam i d o przod u i  d o tył u i  s ą wygięt e w  kształci e lekkic h łukó w 

pochylonych swym i końcam i d o tyłu , prz y czy m górn e końc e przednic h nó g s ą umieszczon e n a 

wysokości opar ć ramion , któr e odchodzą o d nic h do tyłu i  są lekko wygięte d o doł u w  kształci e łuku i 

spłaszczone o d gór y i  od dołu , a  od tylnyc h końcó w opar ć ramio n odchodz i d o gór y wyprofilowan e 

oparcie pleców , jak to został o pokazan e n a fig. 1, 2, 3 i  4. 
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Pełnomocnik: 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 
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